【件名】
第12回日本予防理学療法学会学術大会 開催のご案内
【本文】
山梨県理学療法士会 会員各位
平素よりお世話になっております。
第12回日本予防理学療法学会学術大会 広報担当の奥之山峻と申します。
このたび、第12回日本予防理学療法学会学術大会を下記の通り開催いたします。
本大会では「あらゆる年齢のヒトが健康的な生活を持続するための疾病・障がい予防の探求」をテーマに、予防理学療法の最前線を共有し合います。
また、会場となる福岡は、美味しい食や観光地も豊富で、学びとリフレッシュの両方を楽しめる環境です。多くの皆さまのご来場をお待ちしております。
【開催概要】
■大会名：第12回日本予防理学療法学会学術大会
■テーマ：未来を拓く予防理学療法～共創する健康社会～
■日程：2025年11月8日（土）～9日（日）
■場所：令和健康科学大学（福岡県福岡市）
■開催形式：現地開催
■公式ホームページ：https://orbit-cs.net/2025jsptp/index.html

【SNSアカウントのご案内】
大会に関する最新情報は、以下のSNSでも随時発信しております。
ぜひフォロー、いいね、リツイートにご協力ください！
▶ X（旧Twitter）：https://x.com/jppreventpt2025
▶ Facebookページ：https://www.facebook.com/profile.php?id=61573591226211
▶ Instagram：https://www.instagram.com/nihonyobou_pt/
皆さまのご参加・ご発表を心よりお待ちしております。
何卒よろしくお願い申し上げます。

第12回日本予防理学療法学会学術大会 広報担当
奥之山峻